様式第２号の５ (第３条の３関係)
　　　　　　　　年　　月　　日
浦 添 市 長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

浦添市建築物等の高さ制限の緩和申請書

浦添市景観まちづくり条例第15条第２項の規定により、建築物等の高さの最高限度に関する緩和について、次のとおり申請します。
	行為の場所
	浦添市

	景観まちづくり計画に
定める土地利用ゾーン
	□市街地ゾーン　□歴史・文化ゾーン

□住居・交流ゾーン
□商業・工業・流通業務ゾーン

	建築物等の用途

	土地利用ゾーンの最高高さ
	ｍ
	建築物等の高さ
	ｍ

	建築物等の最高高さ
	ｍ
	屋上に設置する
建築設備の高さ
	ｍ

	緩和の目的
	緩和が必要な理由を具体的に記入

	申請内容の
照会先
	住所

事業所名

連絡先　　　　　　　　　　　　(担当者　　　　　　　　　　)

	※浦添市受付
	※添付書類　(建築物・工作物)
□付近見取図　□配置図　□各階平面図

□２面以上の立面図　□カラー写真

□２面以上の断面図　□その他資料

備考　 1　※の欄には、記入しないでください。

2　この申請書は、２部（正本１部・副本１部）提出してください。
3　各欄に□がある場合は、該当する項目全てにチェックをつけてください。
4　建築物等の最高高さの欄には、建築物が接する最低地盤面から塔屋又は高架水槽を含む建物の上端まで又は
工作物が接する最低地盤面（建築物と一体となって設置される場合にあっては、建築物が接する最低地盤面）
からその上端までの高さに当該計画の場所の高さ(標高)を加えた値を記入してください。
5  建築物等の高さの欄には、建築物が接する最低地盤面から塔屋又は高架水槽を含む建物の上端まで又は工作
物が接する最低地盤面（建築物と一体となって設置される場合にあっては、建築物が接する最低地盤面）
からその上端までの高さを記入してください。